СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Тридцать четвертая  очередная сессия Совета депутатов

муниципального образования «Гулековское» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

19  марта 2020 года
 № 205
д. Гулеково
О рассмотрении представления Глазовской
межрайонной прокуратуры

Рассмотрев Представление Глазовской межрайонной прокуратуры от 23.01.2020
 № 37-2020/4310 «Об устранении нарушений законодательства в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гулековское» Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:
  1.Установка контейнерных площадок на территории муниципального поселения «Гулековское» производится  согласно утвержденному  плану  на 2020 г. (прилагается ).
2.  Представление Глазовской межрайонной прокуратуры в части привлечения к ответственности должностных лиц за непринятие мер по обустройству мест (площадок) накопления ТКО, оставить без удовлетворения .

3. Главе муниципального образования  предоставить депутатам бухгалтерский  отчет  по расходам  на обустройство мест сбора  ТКО за 2 года .
 Глава муниципального образования
 «Гулековское»
                                        Е.Г.Касаткин